
 
საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის

 ბრძანება №16/ნ

2025 წლის 12 მარტი

ქ. თბილისი

 
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კოლეჯ „ინფორმაციული ტექნოლოგიების აკადემიის“
სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის 2024 წლის 26 დეკემბრის №210/ნ ბრძანებაში

ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად,  ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კოლეჯ „ინფორმაციული ტექნოლოგიების აკადემიის“
სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის 2024 წლის 26 დეკემბრის №210/ნ ბრძანების
(www.matsne.gov.ge, 27/12/2024, სარეგისტრაციო კოდი: 010020000.22.022.018628) პირველი მუხლის „ბ“
ქვეპუნქტით დამტკიცებული „ოფიციალური კორესპონდენციის/წერილის ბლანკი (ინგლისურ ენაზე)“
(დანართი №2)  ჩამოყალიბდეს თანდართული სახით.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის
მინისტრი

ალექსანდრე წულაძე

http://www.matsne.gov.ge 01002000022022018651



LEPL COLLEGE 
”
INFORMATION

TECHNOLOGIES ACADEMY“

3 Guram Panjikidze St.
Tbilisi, Geoorgia, 0160
+995 32 2200220 (5055)
info@itvet.ge


	IT
	დანართი 2

